
Onderwerp: Besluit tot vaststelling 69e wijziging Arbeidsvoorwaardenregeling

gemeente Overbetuwe

Ons kenmerk: 13int02295

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel 160, eerste lid, onder c. van de Gemeentewet;

gelet op artikel 1.1.1 van het Algemeen Mandaatbesluit rechtspositie personeel gemeente Overbetuwe

2012;

gelet op de brief van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden van 4 juli 2013;

besluiten:

1. de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Overbetuwe te wijzigen conform de afspraken in het

LOGA, zoals vastgelegd in de brief van 4 juli 2013, met kenmerk CVA/U20130047 wijzigingen in

verband met verandering regeling werktijden ;

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2014;

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot vaststelling 69
e
 wijziging Arbeidsvoorwaardenregeling

gemeente Overbetuwe.

Aldus besloten op 24 december 2013.

Burgemeester en wethouders,

namens deze,

drs A.S.F. van Asseldonk.

9 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 9091

Nr. 909

GEMEENTEBLAD 9 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Overbetuwe.


